
 
 

 

                                                                                        2
η
 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

                                                                                                                                          ως προς τον Πίνακα των Ορίων των Σχολείων 
 

                                                                                                                                       Θεσ/νίκη  2-03-2023 
                                                                                                                                         Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

                                                                                                                                        ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 
 
                                                                                                         

                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

  

                Θεσσαλονίκη:  20.02.2023 
                 Αριθμ. Πρωτ.: 2780/6 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

  
  

   
 
 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Επικαιροποίηση  και επαναπροσδιορισμός  των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των  
                Νηπιαγωγείων του Δήμου Νεάπολης-Συκεών». 
 
                               

H Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Δυτικής Θεσσαλονίκης 
       
 έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1,2,3,4 και 7 του άρθρου 5 του Π.Δ. 79/1-8-2017 Οργάνωση  και 
λειτουργία νηπιαγωγείων και δημοτικών σχολείων.  

2. Τη με αρ. Πρωτ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΦΕΚ 6273/2021) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 
Εκπαίδευσης». 

3. Τη με αριθ. Πρωτ. Φ.353.1 / 120 / 88595 / Ε3/18-7-2022 (ΑΔΑ:ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) Απόφαση Υπουργού 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Τοποθέτηση  Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

4. Τις προτάσεις των Προϊσταμένων Νηπιαγωγείων που υποβλήθηκαν. 
5. Την υποδομή των σχολικών μονάδων  και την ανάγκη ισοκατανομής του μαθητικού δυναμικού. 

 

       
 

Αποφασίζει 
 

Ταχ. Δ/νση: Κολοκοτρώνη 22 
Τ.Κ. – Πόλη: 564 30    Σταυρούπολη 
Πληροφορίες: Αθηνά Τρελοπούλου 
Τηλέφωνο: 2310  -  643044 
Ιστοσελίδα: http://dipe-v-thess.thess.sch.gr 
E-mail: mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr 
  
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

----- 
 

  

 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε’ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
ΤΤ 
Τ 

TMHMΤ 
  

 

 

 

http://dipe-v-thess.thess.sch.gr/
mailto:mail@dipe-v-thess.thess.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Την επικαιροποίηση και τον επαναπροσδιορισμό των ορίων των Σχολικών Περιφερειών των 
Νηπιαγωγείων του Δήμου Νεάπολης-Συκεών όπως παρακάτω: 
 
 
 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ ΔΗΜΟΥ ΝΕΑΠΟΛΗΣ-ΣΥΚΕΩΝ 

  

Νηπιαγωγεία Αγίου Παύλου 

  
1ο Νηπιαγωγείο Αγίου Παύλου 

 
  

Συνοικισμός Αγίου Παύλου* (όλα) 

*Οδοί ή τμήματα οδών συνοικισμού Αγίου Παύλου σε αλφαβητική σειρά: 

Αγαμέμνονος   (όλη) 

Αγίου Γεωργίου   (όλη) 

Αγίου Παύλου   (όλη) 

Αγνώστου Στρατιώτου   (όλη) 

Αθανασίου Διάκου  (όλη) 

Αθηνών (όλη) 

Αλαμάνας (όλη) 

Αμαλιάδος (όλη) 

Ανθέων   (ζυγά 2 έως την έξοδο προς Φιλίππειο) 

Άργους    (όλη) 

Αργυροκάστρου   (όλη) 

Αρτέμιδας    (όλη) 

Άρτης    (όλη) 

Αχιλλέως   (όλη) 

Βενιζέλου   (όλη) 

Γραβιάς    (όλη) 

Δράμας - πάροδος    (όλη) 

Δωδώνης    (όλη) 

Ειρήνης   (όλη) 

Ηπείρου    (όλη) 

Θερμοπυλών    (όλη) 

Θράκης    (όλη) 

Ικάρου    (όλη) 

Ιωαννίνων    (όλη) 

Καβάλας    (όλη) 

Κανάρη Κωνσταντίνου     (όλη) 

Καραϊσκάκη    (όλη) 

Κιλκίς    (όλη) 

Κλιματσίδας    (όλη) 

Κολοκοτρώνη    (όλη) 

Κονίτσης    (όλη) 

Κορυτσάς    (όλη) 

Κρήτης    (όλη) 

Κύπρου    (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Λεωνίδου   (όλη) 

Λεωφόρος ΌΧΙ   (όλη) 

Μακεδονίας    (όλη) 

Μακεδονομάχων    (όλη) 

Μαραθώνος   (όλη) 

Μιαούλη    (όλη) 

Μπιζανίου    (όλη) 

Μυρώνη Β.    (όλη) 

Οδυσσέως     (όλη) 

Παύλου Μελά   (όλη) 

Πελοποννήσου    (όλη) 

Ποσειδώνος   (όλη) 

Πρεβέζης    (όλη) 

Πριάμου   (όλη) 

Προφήτη Ηλία    (όλη) 

Σαρανταπόρου    (όλη) 

Σερρών    (όλη) 

Σμύρνης    (όλη) 

Σουλίου   (όλη) 

Σπάρτης   (όλη) 

Σωκράτους   (όλη) 

Τζαβέλλα    (όλη) 

Τσιτσάνη   (όλη) 

Φιλιατών    (όλη) 

Φιλίππου    (όλη) 

  
2ο Νηπιαγωγείο Αγίου Παύλου 

 
  

Συνοικισμός Ευαγγελίστριας (όλα) 

  
Νηπιαγωγεία Νεάπολης 

  
1ο Νηπιαγωγείο Νεάπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Ανατολικής Ρωμυλίας    (μονά 1 έως 35, ζυγά 2 έως 28) 

Αριστοτέλους    (όλη) 

Βασιλέως Κωνσταντίνου    (μονά 1 έως 51, ζυγά 2 έως 42) 

Βενιζέλου Ελευθερίου     (ζυγά 92 έως 118) 

Βουλγαροκτόνου    (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 22) 

Δωδεκανήσου    (μονά 1 έως 47, ζυγά 2 έως 56) 

Ελλησπόντου    (μονά 25 έως τέλος, ζυγά 28 έως τέλος) 

Καλλικράτειας  (ζυγά 44 έως 54) 

Κεσσάνης  (ζυγά 66 έως 70) 

Κορυτσάς-Ρήγα Φερραίου   (μονά) 

Κύπρου-κάθετη στη Φλογητών (όλη) 

Κυριακοπούλου    (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 10) 

Λευκωσίας    (μονά 13 έως 41, ζυγά 20 έως 44) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Λόρδου Βύρωνος    (μονά 25 έως 35, ζυγά 24 έως 32) 

Μητροπολίτου Σμύρνης  (όλη) 

Μιχαήλ Καραολή    (μονά 7 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Μπότσαρη Μάρκου   (μονά 1 έως 41, ζυγά 2 έως 44) 

Ούλωφ Πάλμε (μονά 25 έως τέλος) 

Παϊσίου    (μονά 21 έως τέλος, ζυγά 24 έως τέλος) 

Παπαγεωργίου Υδροφόρου  (μονά 39 έως 61, ζυγά 42 έως 64) 

Παπάγου Αλέξανδρου  (μονά 1 έως 25, ζυγά 2 έως 22) 

Παπανδρέου Ανδρέα  (μονά 43 έως 59) 

Παπανδρέου Ανδρέα    (ζυγά 60 έως 124)  

Πλάτωνος    (όλη) 

Ρήγα Φεραίου (μονά 31 έως 97) 

Ρούσβελτ Φραγκλίνου (μονά 27 έως 49, ζυγά 2 έως 56) 

Φλογητών    (όλη) 

  
2ο Νηπιαγωγείο Νεάπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αμάσειας  (μονά 15 έως 59, ζυγά 16 έως 64) 

Βασιλέως Κωνσταντίνου (μονά 53 έως 89, ζυγά 76 έως 88) 

Βενιζέλου Ελευθερίου (μονά 93 έως 125, ζυγά 120 έως 150) 

Βενιζέλου Σοφοκλή  (μονά 9 έως 29, ζυγά 8 έως 28) 

Δωδεκανήσου (μονά 49 έως 81, ζυγά 58 έως 90) 

Δωδεκανήσου-πεζόδρομος (όλα) 

Δωδώνης (μονά 9 έως 29, ζυγά 10 έως 26) 

Ιατρού Αρχαγγέλου (μονά 13 έως 69, ζυγά 12 έως 58) 

Καλλικράτειας  (μονά 13 έως 59) 

Κεσσάνης  (μονά 21 έως 71, ζυγά 20 έως 64) 

Ματρόζου (μονά 21 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Μουδανιών (μονά 21 έως τέλος, ζυγά 28 έως τέλος) 

Μπινιώρη Αλέξανδρου (μονά 81 έως 103, ζυγά 60 έως 90) 

Μπότσαρη Μάρκου  (ζυγά 76 έως τέλος) 

Ναυάρχου Βότση (μονά 11 έως 35, ζυγά 12 έως 38 και γωνία) 

Ορεστιάδος (μονά 11 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Παπαγεωργίου Υδροφόρου  (μονά 53 έως τέλος, ζυγά 66 έως τέλος) 

Πισιδείας      (ζυγά 14 έως 36) 

Ρούσβελτ Φραγκλίνου (μονά 51 έως 81, ζυγά 58 έως 90) 

Σεφέρη Γεωργίου (μονά  41 έως 63, ζυγά 54 έως 76) 

Συριοπούλου  (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 18) 

Συριοπούλου-πεζόδρομος (όλη) 

  
3ο και 9ο Νηπιαγωγεία Νεάπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγαθουπόλεως (όλα) 

Αγίας Λαύρας (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 22) 

Αγίου Γεωργίου (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 24) 

Αγίου Στεφάνου (μονά 13 έως 81, ζυγά 14 έως 68) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Ανδρέου Δημητρίου (μονά 1 έως 35, ζυγά 2 έως 14) 

Βενιζέλου Ελευθερίου  (μονά 53 έως 81) 

Δαβάκη (ζυγά 2 έως 14) 

Διάκου Αθανασίου  (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 30) 

Διδυμότειχου (μονά 1 έως 33 και 49 έως 53, ζυγά 2 έως 26) 

Ζάκκα (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 18) 

Κανάρη (όλη) 

Καραμανλή Κωνσταντίνου (μονά 33 έως 75, ζυγά 18 έως 86) 

Καραμανλή Κωνσταντίνου-β΄πάροδος (όλη) 

Κομνηνού Διομήδη   (όλη) 

Λαγκαδά (ζυγά 122-162) 

Λόρδου Βύρωνος (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 12) 

Μαδύτου 
(μονά 13 έως 73, ζυγά 2 έως 38 και 54 έως 
56) 

Μηδείας (μονά 1 έως 17, ζυγά όλα) 

Μιχαήλ Καραολή (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 6) 

Μπινιώρη Αλέξανδρου (μονά 19 έως 53, ζυγά 20 έως 48) 

Νυμφαίου (μονά) 

Νυμφαίου-πάροδος  (όλα) 

Ούλωφ Πάλμε (μονά 1 έως 13) 

Παϊσίου (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 12) 

Παπανδρέου Ανδρέα  (μονά 7 έως 25, ζυγά 26 έως 58) 

Παυλάκη Ιάκωβου  (όλη) 

Σεφέρη Γεωργίου  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 24) 

Τσαλδάρη Παναγή (μονά 1 έως 11) 

  
5ο Νηπιαγωγείο Νεάπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίου Στεφάνου (ζυγά 70 έως 76) 

Αμάσειας  (μονά 1 έως 13, ζυγά 2 έως 14) 

Ανδρέου Δημητρίου (μονά 37 έως 53) 

Γρηγόριου Ε΄ Πατριάρχου (μονά 11 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Δαβάκη (ζυγά 16 έως τέλος) 

Διάκου Αθανασίου (μονά 19 έως τέλος, ζυγά 32 έως τέλος) 

Διδυμοτείχου (ζυγά 58 έως 66) 

Ζάκκα (μονά 13 έως τέλος, ζυγά 20 έως τέλος) 

Ιατρού Αρχαγγέλου (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 10) 

Καλλικράτειας  (μονά 1 έως 11) 

Καραϊσκάκη (όλη) 

Κεσσάνης  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 19) 

Μαδύτου  (μονά 75 έως 83, ζυγά 58 έως 64) 

Μπουμπουλίνας (όλη) 

Πισιδείας      (μονά 7 έως 27) 

Τσαλδάρη Παναγή (μονά 45 έως τέλος, ζυγά 38 έως τέλος) 

Χρισουπόλεως (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 24) 

  
7ο Νηπιαγωγείο Νεάπολης 

 
  

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίου Στεφάνου (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 12) 

Αγίου Στεφάνου - α΄ β΄και γ΄ πάροδος (όλη) 

Βενιζέλου Ελευθερίου (μονά 1 έως 51, ζυγά 2 έως 90) 

Βορείου Ηπείρου (όλη) 

Γρεβενών Αιμ. (όλη) 

Ελλησπόντου  (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 26) 

Ιασωνίδου   (όλη) 

Καραμανλή Κωνσταντίνου (μονά 1 μέχρι 31, ζυγά 2 έως 16) 

Καραμανλή Κωνσταντίνου-α΄πάροδος (όλη) 

Κασίμη Ν.  (όλη) 

Κέκρωπος  (όλη) 

Κοραή Αδαμαντίου (όλη) 

Λαγκαδά   (ζυγά 76 έως 120) 

Λευκωσίας  (μονά 1 έως 11, ζυγά 2 έως 18)  

Λόρδου Βύρωνος  (μονά 15 έως 23, ζυγά 14 έως 22)  

Μαδύτου  (μονά 1 έως 11) 

Μιχαήλ Καραολή    (ζυγά 8 έως 14) 

Μπινιώρη Αλέξανδρου (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 18) 

Νεοχωρίου (όλη) 

Νυμφαίου   (ζυγά) 

Ούλωφ Πάλμε (μονά 15 έως 23, ζυγά όλα) 

Παϊσίου (μονά 15 έως 19, ζυγά 14 έως 22) 

Παπαγεωργίου Υδροφόρου  (μονά 1 έως 37, ζυγά  2 έως 40) 

Παπανδρέου Ανδρέα (μονά 1 έως 5, ζυγά  2 έως 24) 

Ρήγα Φεραίου (μονά 1 έως 29) 

Ρούσβελτ Φραγκλίνου (μονά 1 έως 25) 

Στρατηγού Σαράφη (όλη) 

Φαιστού (όλη) 

Χαντζούδη Ιωάννη (όλη) 

  
8ο, 10ο και 11ο Νηπιαγωγεία Νεάπολης 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

25ης Μαρτίου (όλη) 

28ης Οκτωβρίου (όλη) 

Αδραμυτίου  (όλη) 

Αμάσειας  (μονά 61 έως τέλος, ζυγά 66 έως τέλος) 

Ανατολικής Ρωμυλίας  (μονά 37 έως τέλος, ζυγά 30 έως τέλος) 

Ανδρούτσου (όλη) 

Βαμβέτσου (όλη) 

Βασιλέως Κωνσταντίνου  (ζυγά 44 έως 74) 

Θειρών  (όλη) 

Θείρων - πάροδος (όλη) 

Ιατρίδη  (όλη) 

Ιατρού Αρχαγγέλου (μονά 71 έως τέλος, 60 έως τέλος) 

Ιωνίας  (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Καποδιστρίου  (όλη) 

Καππαδοκίας  (όλη) 

Καραβαγγέλη  (όλη) 

Κασταμονής  (όλη) 

Κεσσάνης  (μονά 73 έως τέλος, ζυγά 72 έως τέλος) 

Κολοκοτρώνη  (όλη) 

Κονδύλη  (όλη) 

Κουντουριώτη Π.  (όλη) 

Κωνσταντινίδη Γ.  (όλη) 

Κωνσταντινουπόλεως  (όλη) 

Λαμπράκη Γρηγορίου (μονά 1 έως 57, ζυγά 2 έως 56) 

Ματρόζου  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 14) 

Μητροπόλεως  (όλη) 

Μητροπολήτου Γενναδίου (όλη) 

Μπότσαρη Μάρκου  (μονά 43 έως τέλος, ζυγά 46 έως 74) 

Νικηταρά  (μονά 1 έως 19) 

Πάγκαλου (όλη) 

Παπανδρέου Ανδρέα  (μονά 61 έως 159) 

Παπαφλέσσα (όλη) 

Παπαφλέσσα-πάροδος  (όλη) 

Προύσσης  (όλη) 

Σμύρνης  (όλη) 

Συριοπούλου  (μονά 15 έως τέλος, ζυγά 20 έως τέλος) 

Τρίτση Αντώνη (όλη) 

Φιλίππου  (όλη) 

  
13ο Νηπιαγωγείο Νεάπολης 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Άγιας Λαύρας   (μονά 21 έως 47, ζυγά 24 έως 44) 

Αγίου Γεωργίου  (μονά 25 έως τέλος, ζυγά 26 έως τέλος) 

Ανδραμερίου   (όλη) 

Ανδρέου Δημητρίου (ζυγά 16 έως 40) 

Βενιζέλου Ελευθερίου (μονά 83 έως 91) 

Βενιζέλου Σοφοκλή (μονά 1 και 7, ζυγά 2 έως 6) 

Γρηγόριου Ε΄ Πατριάρχου (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 10) 

Δαρδανελλίων   (όλη) 

Διδυμοτείχου  (μονά 35 έως 47, ζυγά 28 έως 56) 

Δωδώνης    (μονά 1 και 7, ζυγά 2 έως 8) 

Ίμβρου   (όλη) 

Καλλικράτειας  (ζυγά 2 έως 42) 

Μαδύτου  (ζυγά 40 έως 52) 

Μελιτέως    (όλη) 

Μηδείας (μονά 19 έως τέλος) 

Μουδανιών  (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 26) 

Μπινιώρη Αλέξανδρου (μονά 55 έως 79, ζυγά 50 έως 58) 

Ναυάρχου Βότση  (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 10) 

Οδεμησίου    (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Ορεστιάδος   (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 10) 

Παπανδρέου Ανδρέα (μονά 27 έως 41) 

Πισιδείας      (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 12) 

Σεφέρη Γεωργίου  (μονά 21 έως 39, ζυγά 26 έως 52) 

Τσαλδάρη Παναγή (μονά 13 έως 43, ζυγά 2 έως 36) 

  
  

  

Νηπιαγωγεία Πεύκων 

  
1ο Νηπιαγωγείο Πεύκων 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αισχύλου  (όλη) 

Ακαδημίας  (όλη) 

Αλαμάνας - Αναξιμάνδρου (όλη) 

Αναξαγόρα  (όλη) 

Ανθέων  (όλη) 

Αριστοτέλους  (όλη) 

Αρχιμήδους  (μονά 1 έως 5) 

Ασκληπιού  (όλη) 

Αύρας  (μονά 1 έως 3, ζυγά 2 έως 6) 

Γαβριηλίδη  (όλη) 

Γιασεμιών  (όλη) 

Δημοσθένους  (όλη) 

Διαγόρα  (όλη) 

Διογένους  (όλη) 

Επίκουρου  (όλη) 

Ηρακλείτου (όλη) 

Ησιόδου (όλη) 

Θησέως (όλη) 

Θουκιδίδη  (όλη) 

Ιπποκράτους  (όλη) 

Ισοκράτους  (όλη) 

Καρατάσου  (όλη) 

Καρκαβίτσα (όλη) 

Καστανιάς  (όλη) 

Κοιμήσεως της Θεοτόκου    μονά 11 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Κρίνων  (όλη) 

Κυκλαμίνων  (όλη) 

Λεωφόρος Παπανικολάου    (μονά 29 έως 79) 

Μακρυγιάννη (όλη) 

Μικράς Ασίας  (μονά όλα, ζυγά 2 έως 48) 

Ξενοφώντος  (όλη) 

Ομήρου  (όλη) 

Παπά Εμμανουήλ (όλη) 

Πλάτωνος  (όλη) 

Πλουτάρχου  (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Ρόδων  (μονά 1 έως 7, ζυγά  2 έως 10) 

Σόλωνος  (μονά 9 έως 15, ζυγά 12 έως 14 ) 

Σωκράτους  (όλη) 

Σωτήρος  (μονά 9 έως 19, ζυγά το 4) 

Υακίνθου  (όλη) 

Χαρίτων  (όλη) 

Χρυσανθέμων  (όλη) 

  
2ο Νηπιαγωγείο Πεύκων 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Ακριτών (όλη) 

Ακριτών - πάροδος (όλη) 

Αλεξανδρείας (όλη) 

Αλικαρνασσού (όλη) 

Αμύντα (όλη) 

Ανάφης (όλη) 

Ανδριανουπόλεως (όλη) 

Αντιοχείας (όλη) 

Αρμενοπούλου (όλη) 

Βελισσαρίου (όλη) 

Βοσπόρου (όλη) 

Βούλγαρη (όλη) 

Βύζαντος (όλη) 

Γαλατά (όλη) 

Δαρδανελλίων (όλη) 

Διοκλητιανού (όλη) 

Ελλησπόντου (όλη) 

Ενωτικών (όλη) 

Εφέσσου (όλη) 

Ηράκλειας (όλη) 

Ιμβρου (όλη) 

Ιουστινιανού (όλη) 

Ιπποδρομίου (όλη) 

Ισαύρων (όλη) 

Καισαρείας (όλη) 

Καλλικράτη (όλη) 

Καππαδοκίας (όλη) 

Κεραμικού (όλη) 

Κερασούντος (όλη) 

Κερδυλίων (όλη) 

Κερκίνης (όλη) 

Κομνηνών (όλη) 

Κωνσταντίνου Μέγα (όλη) 

Λέοντος Σοφού (όλη) 

Λεωφόρος 9 Κωνσταντινουπόλεως (μονά) 

Λεωφόρος Παπανικολάου    (μονά 1 έως 27, ζυγά 2 έως 32) 

Μαδύτου (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Μαρμαρά (όλη) 

Νερομύλων (όλη) 

Νίκαιας (όλη) 

Παλαιολόγων (όλη) 

Περάματος (όλη) 

Περγάμου (όλη) 

Προποντίδος (όλη) 

Ρωμανού Μελωδού (όλη) 

Σήστου (όλη) 

Σμύρνης (όλη) 

Τενέδου (όλη) 

Τενέδου - πάροδος (όλη) 

Τραπεζούντος (όλη) 

Τσιμισκή (όλη) 

Φαναρίου (όλη) 

Φωκά (όλη) 

Χαλκηδόνας (όλη) 

Χάλκης (όλη) 

  
3ο Νηπιαγωγείο Πεύκων 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγάπης  (όλη) 

Αγγέλων   (όλη) 

Αγίας Κυριακής    (όλη) 

Αγίας Τριάδος                               (μονά 7 έως 21, ζυγά 2 έως 34) 

Αγίου Δημητρίου   (όλη) 

Αναγεννήσεως    (όλη) 

Αρετής    (όλη) 

Βαλαωρίτου    (όλη) 

Βάρναλη    (όλη) 

Βαφοπούλου    (όλη) 

Γρυπάρη    (όλη) 

Ελευθερίας   (όλη) 

Ελπίδας    (μονά 1 έως 21, ζυγά 2 έως 20) 

Ελύτη Οδυσσέα  (όλη) 

Ευτυχίας    (όλη) 

Ήρας    (όλη) 

Θάλειας   (όλη) 

Καβάφη   (όλη) 

Κάλβου Ανδρέα    (όλη) 

Κάλλας Μαρίας    (όλη) 

Καρέλη    (όλη) 

Κατίνας Παξινού   (όλη) 

Κοιμήσεως της Θεοτόκου    (μονά  1 έως 9, ζυγά 2 έως 8) 

Κωνσταντινουπόλεως-κάθετη στην Αγ.Γεωργίου  (μονά) 

Λεωφόρος Δημοκρατίας     (μονά 1 έως 55, ζυγά όλα) 

Λεωφόρος Παπανικολάου    (ζυγά 34 έως 92 και 116 έως 152)  

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Μαβίλη Λορέντζου (ζυγά 2 έως 4) 

Ξηροποτάμου  (όλη) 

Ουράνη Κώστα   (όλη) 

Παλαμά  (όλη) 

Παλαμά Κωστή (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 8) 

Ποιήσεως    (όλη) 

Πολέμη Ιωάννη  (όλη) 

Προφήτη Ηλία    (όλη) 

Ρίτσου Γιάννη (όλη) 

Σεφέρη    (όλη) 

Σικελιανού Άγγελου    (όλη) 

Σολωμού Διονυσίου  (όλη) 

Σουρή Γιώργου    (όλη) 

Τέλλου Άγρα  (όλη) 

Τοσίτσα Αβέρωφ  (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 6) 

Φιλοθέου Οσίου (όλη) 

  
4ο Νηπιαγωγείο Πεύκων 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίας Σοφίας    (μονά 33 έως τέλος, ζυγά 22 έως τέλος) 

Αγίας Τριάδος    (μονά 23 έως τέλος, ζυγά 36 έως τέλος) 

Αγίου Βασιλείου    (όλη) 

Αγίου Γεωργίου   (όλη) 

Αγίου Φιλήμονος    (όλη) 

Αγίων Πάντων    (μονά όλα, ζυγά 2 έως 20) 

Ακροπόλεως    (μονά 1 έως 33, ζυγά δεν υπάρχουν) 

Αναλήψεως    (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 26) 

Ανδρομάχης    (όλη) 

Βεργίνας  (όλη) 

Δίου   (όλη) 

Έλλης    (όλη) 

Ελπίδας    (μονά 23 έως τέλος, ζυγά 22 έως τέλος) 

Ευαγγελισμού   (όλη) 

Ζωοδόχου Πηγής   (όλη) 

Καραολή   (όλη) 

Καρυάτυδων   (μονά 1 έως 19, ζυγά  2 έως 12) 

Κωνσταντινουπόλεως-κάθετη στην Αγ.Γεωργίου  (ζυγά) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου   (μονά 1 έως 15, ζυγά  2 έως 8) 

Μεγαλόχαρης    (ζυγά) 

Μεταμορφώσεως    (όλη) 

Ολυμπιάδος    (όλη) 

Παναθηναίων   (μονά 1 έως 15, ζυγά  2 έως 22) 

Παρθενώνος (όλη) 

Πέλλας   (όλη) 

Πεντηκοστής (όλη) 

Προπυλαίων    (ζυγά 2 έως 18, μονά δεν υπάρχουν) 

Πτολεμαίων     (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Τριών Ιεραρχών    (όλη) 

Χρυσοστόμου (όλη) 

  
5ο Νηπιαγωγείο Πεύκων 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγράμπελης   (όλη) 

Αθηνάς   (όλη) 

Αλκαίου   (όλη) 

Αμαράντων    (όλη) 

Ανοίξεως    (όλη) 

Απόλλωνος   (όλη) 

Αρτέμιδος  (όλη) 

Αύρας    (μονά 5 έως 7, ζυγά 8 έως 10) 

Αφροδίτης (όλη) 

Βάκχου    (όλη) 

Γαλήνης   (όλη) 

Δανάης    (όλη) 

Δάφνης    (όλη) 

Διάκου Αθανασίου  (όλη) 

Δροσιάς    (όλη) 

Δροσοπηγής   (όλη) 

Ελάτης    (όλη) 

Ελατόβρυσης    (όλη) 

Ερατώς   (όλη) 

Ερμού   (όλη) 

Εσπερίδων    (όλη) 

Ζαλόγγου   (όλη) 

Ζεφύρων    (όλη) 

Ζωγράφου   (όλη) 

Καλλιρόης    (όλη) 

Κήπων    (όλη) 

Κολοκοτρώνη    (όλη) 

Λεμονανθών    (όλη) 

Λεύκης    (όλη) 

Λεωφόρος 9 Κωνσταντινουπόλεως (ζυγά) 

Μελωδίας   (όλη) 

Μενεξέ   (όλη) 

Μουσών    (όλη) 

Ναυσικάς   (όλη) 

Νεφέλης    (όλη) 

Νηριίδων    (όλη) 

Ξάνθου    (όλη) 

Ολυμπίου Διός   (όλη) 

Ονείρων  (όλη) 

Ορφέως   (όλη) 

Πανδρόσου  (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Πανσελήνου    (όλη) 

Προμηθέως    (όλη) 

Ρόδων    (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Φερραίου Ρήγα  (όλη) 

  
6ο Νηπιαγωγείο Πεύκων 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίας Σοφίας                                 (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 20) 

Αγίας Τριάδος                               (μονά 1 έως 5) 

Αγίων Πάντων    (ζυγά 22 έως τέλος 

Ακροπόλεως  (μονά 35 έως τέλος, ζυγά δεν υπάρχουν) 

Αναλήψεως    (μονά 25 έως τέλος, ζυγά 28 έως τέλος) 

Ανδρούτσου (όλη) 

Αρσάκη (όλη) 

Αρχιμήδους                            (ζυγά 2 έως 6) 

Βότση                                     (όλη) 

Γλυκοφιλούσας                      (όλη) 

Γλυνού (όλη) 

Δροσίνη (όλη) 

Εθνικής Αντίστασης   (όλη) 

Ειρήνης    (όλη) 

Ζάππα (όλη) 

Καραϊσκάκη (όλη) 

Καρυάτιδων μονά 21 έως τέλος, ζυγά 14 έως τέλος) 

Κλεισθένους (όλη) 

Κολοκοτρώνη (όλη) 

Κρυστάλλη (όλη) 

Λεωφόρος Δημοκρατίας     (μονά 57 έως τέλος) 

Λεωφόρος Παπανικολάου    (μονά 81 έως 123, ζυγά 94 έως 114) 

Μαβίλη Λορέντζου (μονά όλα, ζυγά 6 έως τέλος) 

Μακεδονίας (όλη) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου (μονά 17 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Μεγαλόχαρης    (μονά) 

Μικράς Ασίας                                   (ζυγά 50 έως τέλος)  

Μπενάκη (όλη) 

Μπότσαρη (όλη) 

Μπότσαρη (όλη) 

Παλαμά Κωστή (ζυγά 10 έως τέλος) 

Παναγίας Φανερωμένης    (όλη) 

Παναθηναίων (μονά 17 έως τέλος, ζυγά 24 έως τέλος) 

Παπάφη                                   (όλη) 

Προπυλαίων (ζυγά 20 έως τέλος, μονά δεν υπάρχουν) 

Σινά  (όλη) 

Σόλωνος                                  (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 10) 

Σουλίου  (όλη) 

Σωτήρος                                  (μονά 1 έως 7, ζυγά το 2) 

Τοσίτσα Αβέρωφ  (μονά 9 έως 29, ζυγά 8 έως 18) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Φιλίππου  (όλη) 

  

Νηπιαγωγεία Συκεών 

  
1ο, 5ο, 13ο και 14ο Νηπιαγωγεία Συκεών 

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

28ης Οκτωβρίου    (μονά 1 έως 11) 

Αγίου Δημητρίου    (μονά 1 έως 9, ζυγά 2 έως 8) 

Αγίου Όρους    (όλη) 

Αγίων Θεοδώρων    (όλη) 

Αισχύλου    (όλη) 

Ακρίτα    (όλη) 

Αμαλιάδος    (ζυγά) 

Αντωνίου Τρανού     (μονά 1 έως 3, ζυγά 2 έως 8) 

Αριστάρχου   (όλη) 

Αριστείδου    (όλη) 

Αριστοτέλους   (όλη) 

Αριστοφάνους   (όλη) 

Αρχιμήδου   (όλη) 

Βαμβακά   (όλη) 

Βελδεμίρη   (όλη) 

Βενιζέλου   (όλη) 

Βεροίας    (όλη) 

Δελφών    (όλη) 

Δημοκρατίας  (όλη) 

Δημοκρίτου    (μονά 1 έως 17, ζυγά 2 έως 26) 

Εθνικής Αντιστάσεως  (όλη) 

Ελπίδος  (όλη) 

Ερατοσθένους  (όλη) 

Ευριπίδου   (όλη) 

Ζαΐμη    (μονά 1 έως τέλος, ζυγά 2 έως 22) 

Ζαρίφη     (μονά 1 έως 29, ζυγά 2 έως 20 ) 

Ηροδότου    (όλη) 

Ησιόδου    (όλη) 

Θερμοπυλών (όλη) 

Θηβών    (όλη) 

Θησέως    (όλη) 

Θουκυδίδου    (όλη) 

Καλαβρύτων    (όλη) 

Καραολή    (όλη) 

Καρδίτσας   (όλη) 

Κατσάρη   (όλη) 

Κατσώνη    (όλη) 

Καυκάσου   (όλη) 

Κνωσού    (όλη) 

Κολοκοτρώνη    (όλη) 

Κοραή    (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Κρήτης    (όλη) 

Κωνσταντινουπόλεως   (όλη) 

Λαμίας   (όλη) 

Λαρίσης    (όλη) 

Λεβαντή    (όλη) 

Λεωνίδου    (όλη) 

Μακεδονομάχων   (μονά) 

Μακρή   (όλη) 

Μετεώρων    (όλη) 

Μετσόβου   (όλη) 

Μιλτιάδου   (όλη) 

Μιχαήλ Ιωάννου    (όλη) 

Ναυαρίνου   (όλη) 

Οδυσσέως    (όλη) 

Οινόης   (όλη) 

Ολύμπου    (όλη) 

Ούλωφ Πάλμε    (όλη) 

Πανίδη   (όλη) 

Παπαδοπούλου Σταυρούλας  (όλη) 

Παπαναστασίου Αλ.   (όλη) 

Παρασκευά    μονά 1 έως 53, ζυγά 2 έως 30) 

Περικλέους   (όλη) 

Πινδάρου   (όλη) 

Πλουτάρχου    (όλη) 

Ρόδου    (όλη) 

Ρωμανίδου    (όλη) 

Σαββαϊδη   (όλη) 

Σαράφη    (όλη) 

Σικελίας    (όλη) 

Σόλωνος   (όλη) 

Σουλίνη    (όλη) 

Σουλίου   (όλη) 

Σοφοκλέους    (όλη) 

Τρανού Αντωνίου (μονά 1 έως 3, ζυγά 2 έως 8) 

Τραπεζούντος  (όλη) 

Τρικάλων    (όλη) 

Τροίας    (όλη) 

Τυρνάβου    (όλη) 

Ύδρας    (όλη) 

Φειδία   (όλη) 

Φεραίου Ρήγα    (ζυγά 2 έως 96) 

Χαιρώνειας   (όλη) 

  
2ο Νηπιαγωγείο Συκεών 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίου Δημητρίου  (ζυγά 38 έως 44) 

Ανδρέα Δημητρίου     (μονά 33 έως τέλος, ζυγά 36 έως τέλος) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Βάρναλη  (όλη) 

Δοξάτου    (όλη) 

Επταπυργίου    (ζυγά 72 έως 88α) 

Καλπακίου    (μονά 1 έως 19, ζυγά 2 έως 14) 

Καρόλου Κουν    (όλη) 

Καστοριάς    (όλη) 

Κομνηνών    (μονά 53 έως τέλος, ζυγά 38 έως τέλος) 

Κονίτσης (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 8 έως τέλος) 

Κύπρου    (μονά 49 έως τέλος, ζυγά 46 έως τέλος) 

Μεγάρων    (Επταπυργίου έως τέλος) 

Μπελογιάννη  (μονά 31 έως τέλος, ζυγά 48 έως τέλος) 

Παπανδρέου Γεωργίου   (όλη) 

Ρώτα Βασίλη    (όλη) 

Σαλαμίνος   (όλη) 

Φεραίου Ρήγα    (μονά 171 έως 177, ζυγά 138 έως 162) 

  
3ο και 12ο Νηπιαγωγεία Συκεών 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

26ης Οκτωβρίου   (όλη) 

28ης Οκτωβρίου    (μονά 13 έως 25, ζυγά 2 έως 18) 

Αγίου Δημητρίου     (μονά 11 έως 39, ζυγά 10 έως 36) 

Αναξαγόρα    (όλη) 

Ανδρέα Δημητρίου     (μονά 1 έως 31, ζυγά 2 έως 34) 

Αντωνίου Τρανού     (μονά 5 έως 9, όλα 10 έως 34)    

Αραχόβης    (όλη) 

Άρτας    (όλη) 

Γεννηματά Γεωργίου   (όλη) 

Δημοκρίτου     (μόνο το 19) 

Έλλης Αλεξίου (όλη) 

Εμμανουήλ Παππά   (όλη) 

Ζαΐμη    (ζυγά 24 έως τέλος) 

Ζαρίφη    (μονά 31 έως τέλος, ζυγά 22 έως τέλος) 

Ηρώς Κωνσταντοπούλου   (όλη) 

Θεμιστοκλέους   (όλη) 

Ιπποκράτους    (μονά 1 έως 23, ζυγά 2 έως 32) 

Κάλλας Μαρίας -πάροδος Πλάτωνος (όλη) 

Κόντογλου (όλη) 

Κορυτσάς  (όλη) 

Κύπρου    (ζυγά 2 έως 44) 

Μαρία Κάλλας   (όλη) 

Μεγάλου Αλεξάνδρου    (μονά 1 έως 37, ζυγά 2 έως 22) 

Μικράς Ασίας   (όλη) 

Μπελογιάννη    (μονά 1 έως 29) 

Ναυπάκτου    (όλη) 

Νίγδης  (όλη) 

Νικηφορίδη    (όλη) 

Νικομήδειας  (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 4) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Παπανδρέου Ανδρέα  (ζυγά 136 έως 158) 

Παρασκευά    (ζυγά 32 έως 50) 

Πλάτωνος   (όλη) 

Πλάτωνος  πάροδος - Κάλλας Μαρίας  (όλη) 

Τρανού Αντωνίου (μονά 5 έως τέλος, ζυγά 10 έως τέλος) 

Υψηλάντου   (όλη) 

Φεραίου Ρήγα    (μονά 99 έως 133, ζυγά 98 έως 124)  

  
4ο Νηπιαγωγείο Συκεών 

 
  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 
  

Αγίου Χαραλάμπους    (όλη) 

Αγνώστου Στρατιώτη    (μονά 7 έως τέλος, ζυγά 12 έως τέλος) 

Ανθέων (μονά) 

Αραπίτσας   (όλη) 

Βορείου Ηπείρου   (όλη) 

Ελύτη    (όλη) 

Επταπυργίου (μονά 69 έως τέλος, ζυγά 90 έως τέλος) 

Κανάρη   (όλη) 

Καποδιστρίου   (όλη) 

Καραϊσκάκη   (όλη) 

Λεχόβου (μονά 9 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Μιαούλη   (όλη) 

Μιχαήλ Παλαιολόγου  (όλη) 

Μπότσαρη    (όλη) 

Μπουμπουλίνας   (όλη) 

Ξυλούρη   (όλη) 

Οικονόμου Αντ.    (όλη) 

Ολυμπιάδος   (ζυγά 2 έως 4) 

Ομήρου    (όλη) 

Σολωμού  (όλη) 

Σπάρτης   (όλη) 

Στάντζου   (όλη) 

Φωκά Οδυσσέως και  Απόστολου    (μονά το 63, ζυγά 70 έως 72) 

  
7ο Νηπιαγωγείο Συκεών 

 

  
Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

25ης  Μαρτίου    (όλη) 

Αγρινίου    (όλη) 

Αίνου  (όλη) 

Ανάφης    (όλη) 

Ανδρούτσου  (όλη) 

Γαύδου    (όλη) 

Γουναρίδη Ζαχαρία (όλη) 

Δαβάκη  (όλη) 

Δραγούμη Ιώνος (όλη) 

Δράμας    (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Έβρου    (μονά) 

Ζακύνθου   (όλη) 

Ηράκλειας    (όλη) 

Ιωάννου Γ.    (όλη) 

Καβάλας  (όλη) 

Κάλβου    (όλη) 

Καραβαγγέλη   (όλη) 

Κέρκυρας    (όλη) 

Κεφαλληνίας   (όλη) 

Κίμωνος   (όλη) 

Κλεισθένους    (όλη) 

Κλεισούρας    (όλη) 

Κομοτηνής   (όλη) 

Κορίνθου   (όλη) 

Κουντουρά   (όλη) 

Κυθήρων    (όλη) 

Λαμπράκη Γρηγορίου    (όλη) 

Λασκαράτου  (όλη) 

Λευκάδος   (όλη) 

Λουντέμη    (όλη) 

Μάκρης  (όλη) 

Μακρονήσου  (όλη) 

Μεγάλου Αλέξανδρου    (μονά 39 έως 41, ζυγά 24 έως 28 ) 

Μεσολογγίου    (μονά 1 έως 77, ζυγά 2 έως 50) 

Μπελογιάννη  (ζυγά 2 έως 46) 

Ξάνθης    (όλη) 

Παπαδόπουλου Γεωργίου (όλη) 

Πασαλίδη (όλη) 

Πλαστήρα Νικολάου    (όλη) 

Σαπουντζόγλου   (όλη) 

Σιατίστης  (όλη) 

Σκουφά   (όλη) 

Σμύρνης    (όλη) 

Στυλίδας   (όλη) 

Σωκράτους    (όλη) 

Τραπεζάνογλου   (όλη) 

Τριχωνίδος    (όλη) 

Τσακάλωφ   (όλη) 

Υετίωνος    (όλη) 

Φερών   (όλη) 

Φιλίππου   (όλη) 

Φλωρίνης    (όλη) 

Ψαθά   (όλη) 

  
8ο Νηπιαγωγείο Συκεών 

 

  
Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αγράφων    (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Αλεξανδρουπόλεως    (όλη) 

Αναγνωστάκη Μανώλη    (όλη) 

Αναστασιάδη  (όλη) 

Βερμίου  (όλη) 

Βυζαντινά τείχη (όλη) 

Βυζαντίου  (όλη) 

Γκίνη Ειρήνης   (όλη) 

Γληνού  (όλη) 

Γοργοποτάμου   (όλη) 

Επταπυργίου (ζυγά 90 έως τέλος) 

Θάσου   (όλη) 

Θράκης   (όλη) 

Ιμβριώτη Ρόζας (όλη) 

Ιουστινιανού   (όλη) 

Καπετάν Βερμιώτη (όλη) 

Λαχανά   (όλη) 

Μακρυγιάννη Στρ. (όλη) 

Μερκούρη (όλη) 

Μεσολογγίου (μονά 79 έως τέλος, ζυγά 52 έως τέλος) 

Μπιζανίου (όλη) 

Μποσνάκη   (όλη) 

Ναούσης   (όλη) 

Παλαιολόγου Μιχ. (όλη) 

Παπαδιαμάντη  (όλη) 

Πατρών  (όλη) 

Περγάμου   (όλη) 

Περδίκα    (όλη) 

Σαμοθράκης  (όλη) 

Σκιάθου  (όλη) 

Σκρα (όλη) 

Σουφλίου   (όλη) 

Σπάρτακου   (όλη) 

Τεμπονέρα Νίκου (όλη) 

Τριανταφυλλίδη Μ. (όλη) 

Φωκά Οδυσσέως και  Απόστολου    (μονά 1 έως 61, ζυγά 2 έως 68) 

Ψαρών  (όλη) 

  
9ο Νηπιαγωγείο Συκεών 

 

  
Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αγίου Δημητρίου  (μονά 41 έως 49) 

Αθανασίου Διάκου    (όλη) 

Βαλτετσίου    (όλη) 

Γαβριηλίδη    (όλη) 

Ελευσίνας    (όλη) 

Επταπυργίου    (ζυγά 2 έως 70) 

Ιπποκράτους    (μονά 25 έως τέλος, ζυγά 34 έως τέλος) 

Ιωαννίνων   (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Καβάφη    (όλη) 

Καζαντζάκη    (όλη) 

Καλπακίου    (μονά 21 έως τέλος, ζυγά 16 έως τέλος) 

Κερασούντος    (όλη) 

Κιλκίς    (όλη) 

Κοζάνης   (όλη) 

Κομνηνών    (μονά 1 έως 51, ζυγά 2 έως 36) 

Κονίτσης (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 6) 

Κύπρου    (μονά 1 έως 47) 

Λόρδου Βύρωνος    (όλη) 

Μάντζαρου  (όλη) 

Μαντώς Μαυρογένους   (όλη) 

Ναυπλίου    (όλη) 

Νικομήδειας  (μονά 7 έως τέλος, ζυγά 6 έως 14) 

Παπανδρέου Ανδρέα    (ζυγά 160 έως 198) 

Παπαφλέσσα   (όλη) 

Πηλίου  (όλη) 

Πολίτη Λ.    (όλη) 

Πόντου    (όλη) 

Σκαρίμπα    (όλη) 

Σουρμένων   (όλη) 

Τριπόλεως    (όλη) 

Φεραίου Ρήγα    (μονά 135 έως 169, ζυγά 126 έως 136) 

  

  
10ο, 11ο και 16ο Νηπιαγωγεία 
Συκεών  

  

Οδοί ή τμήματα οδών σε αλφαβητική σειρά: 

Αγνώστου Στρατιώτη    (μονά 1 έως 5, ζυγά 2 έως 10) 

Ανδρόνικου Μανώλη     (όλη) 

Αργυροκάστρου    (όλη) 

Βαμβακάρη    (όλη) 

Βίτσι    (όλη) 

Δημητσάνας   (όλη) 

Δραγατσανίου   (όλη) 

Έλλης   (όλη) 

Επιδαύρου  (όλη) 

Επταπυργίου    (μονά 1 έως 67) 

Ηλέκτρας Αποστόλου   (όλη) 

Ηρώων Πολυτεχνείου   (όλη) 

Ιερολοχιτών (όλη) 

Καππαδοκίας   (όλη) 

Καρκαβίτσα  (όλη) 

Κατράκη   (όλη) 

Κοντόσογλου    (όλη) 

Κρούσεως    (όλη) 

Κρυονερίου   (όλη) 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

Κυπρίων Ηρώων Ισαάκ και Σολωμού   (όλη) 

Λασσάνη   (όλη) 

Λεχόβου (μονά 1 έως 7, ζυγά 2 έως 14) 

Μανδηλαρά   (όλη) 

Μαραθώνος   (όλη) 

Μεγάρων    (αρχή έως Επταπυργίου) 

Μουργκάνας   (όλη) 

Μυκηνών  (όλη) 

Ολυμπιάδος   (μονά όλα, ζυγά 6 έως τέλος) 

Παγγαίου   (όλη) 

Παλαμά  (όλη) 

Παναγούλη   (όλη) 

Παξινού    (όλη) 

Παπανδρέου Ανδρέα     (ζυγά 200 έως 258) 

Παπανικολή   (όλη) 

Περαίας   (όλη) 

Πέτρουλα   (όλη) 

Πρεμετής   (όλη) 

Ρίτσου   (όλη) 

Σβώλου   (όλη) 

Τεπελενίου   (όλη) 

Τσαρουχά   (όλη) 

Τσιτσάνη    (όλη) 

Φιλικής Εταιρείας    (όλη) 

Χορτιάτη   (όλη) 

 
                                                 

 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Π.Ε. 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΟΥΤΣΚΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ



 
 

 

 
 
 
 
 
 

                              

                                                          

ΑΔΑ: 9ΗΡΑ46ΜΤΛΗ-Χ6Σ


		2023-03-02T11:41:22+0200
	Athens




